

GTSERVICE ApS

Vesterbro 11, 1.
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 31757746

Årsrapport 01.07.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Grete Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GTSERVICE ApS
Vesterbro 11, 1.
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31757746
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.07.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torsten Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt- og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.07.2018-31.12.2018 udviser et underskud på (39) t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.338.392	2.595.781
Vareforbrug		(115.251)	(125.289)
Andre eksterne omkostninger		<u>(159.613)</u>	<u>(397.478)</u>
Bruttoresultat		1.063.528	2.073.014
Personaleomkostninger	1	(1.096.934)	(2.126.058)
Af- og nedskrivninger		<u>(18.175)</u>	<u>(36.452)</u>
Driftsresultat		(51.581)	(89.496)
Andre finansielle indtægter		1.404	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(266)</u>	<u>(42.603)</u>
Resultat før skat		(50.443)	(132.099)
Skat af årets resultat	2	<u>11.832</u>	<u>28.180</u>
Årets resultat		<u>(38.611)</u>	<u>(103.919)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(38.611)</u>	<u>(103.919)</u>
		<u>(38.611)</u>	<u>(103.919)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.278	36.453
Materielle anlægsaktiver	3	18.278	36.453
Deposita		0	82.608
Finansielle anlægsaktiver	4	0	82.608
Anlægsaktiver		18.278	119.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		466.234	470.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.716	237.716
Udskudt skat		17.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat		28.012	26.180
Periodeafgrænsningsposter		7.658	30.487
Tilgodehavender		556.620	772.218
Likvide beholdninger		407.142	76.777
Omsætningsaktiver		963.762	848.995
Aktiver		982.040	968.056

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>77.792</u>	<u>116.403</u>
Egenkapital		<u>202.792</u>	<u>241.403</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.869	116.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.475	204.000
Anden gæld		402.982	405.654
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.922</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>779.248</u>	<u>726.653</u>
Gældsforpligtelser		<u>779.248</u>	<u>726.653</u>
Passiver		<u>982.040</u>	<u>968.056</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	116.403	241.403
Årets resultat	0	(38.611)	(38.611)
Egenkapital ultimo	125.000	77.792	202.792

Noter

	2018	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.072.824	2.061.653
Andre omkostninger til social sikring	14.377	28.641
Andre personaleomkostninger	9.733	35.764
	<u>1.096.934</u>	<u>2.126.058</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	
	2018	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.832)	(28.180)
Ændring af udskudt skat	(10.000)	0
	<u>(11.832)</u>	<u>(28.180)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>210.262</u>
Kostpris ultimo		<u>210.262</u>
Af- og nedskrivninger primo		(173.809)
Årets afskrivninger		<u>(18.175)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(191.984)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.278</u>

Noter

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	82.608
Afgange	<u>(82.608)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gottom ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk for betaling af selskabsskat i henhold til selskabsskattelovens regler.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.
